中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司
苯甲酸及下游衍生物合资项目环境影响评价信息第二次公示

[bookmark: _GoBack]根据《建设项目环境影响评价技术导则 总纲》（HJ2.1-2016）、《环境影响评价公众参与办法》（环保部令[2018]第4号）等有关规定，现将苯甲酸及下游衍生物合资项目环境影响评价信息进行公示。
一、环境影响报告书征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
公众可以通过以下链接查看本项目环境影响报告书征求意见稿。
https://pan.baidu.com/s/1KuU0hGIDj4lLjIG_UorwuQ
同时公众可以通过电话、电子邮件的方式向环评单位、建设单位索取和查看环境影响报告书纸质版。
二、征求意见的公众范围
征求意见的范围为本工程影响范围内所有村庄、学校、医院和企事业单位等的意见。您将意见填写后，评价单位、建设单位将认真考虑、并在环境影响报告书中采纳，未采纳的意见也会给出未采纳的理由。
三、公众意见表网络链接
公众意见表连接为：
https://pan.baidu.com/s/1KuU0hGIDj4lLjIG_UorwuQ
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以下载公众意见表，提出意见后可通过邮寄、电话、电子邮件的方式向环评单位或建设单位反馈，提出意见的同时请提供详尽的联系方式，以便我们及时向您反馈相关信息。
五、公众提出意见的起止时间
公众提出意见的起止时间为即日起5个工作日。
六、联系方式
建设单位名称：中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司
地址：石家庄市循环化工园区石炼路1号    邮编：050099
联系人：张工                               电话/传真：0311-80860209
E-mail：zhangpf.sjlh@sinopec.com

评价单位名称：河北正润环境科技有限公司
地址：石家庄市西二环南路曼洒特商厦101号   邮编：050000
联系人：朱工                               电话/传真：0311-6603 6383
Email：153742052@qq.com

中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司
                          2019年12月23日

1

1

ÖÐ¹úÊ¯ÓÍ»¯¹¤¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾Ê¯¼Ò×¯Á¶»¯·Ö¹«Ë¾

±½¼×Ëá¼°ÏÂÓÎÑÜÉúÎïºÏ×ÊÏîÄ¿

»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛÐÅÏ¢

µÚ¶þ´Î

¹«Ê¾

¸ù¾Ý

¡¶½¨ÉèÏîÄ¿»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼Û¼¼Êõµ¼Ôò

×Ü¸Ù¡·£¨

HJ2.1

-

2016

£©

¡¢

¡¶»·¾³

Ó°ÏìÆÀ¼Û¹«ÖÚ²ÎÓë°ì·¨¡·£¨»·±£²¿Áî

[

2

018]

µÚ

4

ºÅ£©

µÈ

ÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

ÏÖ

½«

±½¼×Ëá

¼°ÏÂÓÎÑÜÉúÎïºÏ×Ê

ÏîÄ¿»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛÐÅÏ¢½øÐÐ¹«Ê¾

¡£

一、环境影响报告书

征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书

的方式

和

Í¾¾¶

¹«ÖÚ¿ÉÒÔÍ¨¹ýÒÔÏÂÁ´½Ó²é¿´

±¾ÏîÄ¿

»·¾³Ó°Ïì±¨¸æÊé

Õ÷ÇóÒâ¼û¸å

¡£

https://pan.baidu.com/s/1KuU0hGIDj4lLjIG_UorwuQ

Í¬Ê±

¹«ÖÚ¿ÉÒÔ

Í¨¹ýµç»°¡¢µç×ÓÓÊ¼þµÄ·½Ê½Ïò»·ÆÀµ¥Î»¡¢½¨Éèµ¥Î»Ë÷È¡

ºÍ²é¿´

»·¾³Ó°Ïì±¨¸æÊé

Ö½ÖÊ°æ

¡£

¶þ

¡¢

Õ÷ÇóÒâ¼ûµÄ¹«ÖÚ·¶Î§

Õ÷ÇóÒâ¼ûµÄ·¶Î§Îª±¾¹¤³ÌÓ°Ïì·¶Î§ÄÚËùÓÐ´å×¯¡¢Ñ§Ð£¡¢Ò½ÔººÍÆóÊÂÒµµ¥Î»µÈ

µÄÒâ¼û¡£Äú½«Òâ¼ûÌîÐ´ºó

£¬

ÆÀ¼Ûµ¥Î»¡¢½¨Éèµ¥Î»½«ÈÏÕæ¿¼ÂÇ¡¢²¢ÔÚ»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ

ÊéÖÐ²ÉÄÉ£¬Î´²ÉÄÉµÄÒâ¼ûÒ²»á¸ø³öÎ´²ÉÄÉµÄÀíÓÉ¡£

Èý¡¢¹«ÖÚÒâ¼û±íÍøÂçÁ´½Ó

¹«ÖÚÒâ¼û±íÁ¬½ÓÎª£º

https://pan.baidu.com/s/1KuU0hGIDj4lLjIG_UorwuQ

ËÄ

¡¢

¹«ÖÚÌá³öÒâ¼ûµÄ·½Ê½ºÍÍ¾¾¶

¹«ÖÚ¿ÉÒÔÏÂÔØ¹«ÖÚÒâ¼û±í£¬Ìá³öÒâ¼ûºó¿ÉÍ¨¹ýÓÊ¼Ä¡¢µç»°¡¢µç×ÓÓÊ¼þµÄ·½Ê½

Ïò»·ÆÀµ¥Î»

»ò

½¨Éèµ¥Î»

·´À¡£¬

Ìá³öÒâ¼ûµÄÍ¬Ê±ÇëÌá¹©Ïê¾¡µÄÁªÏµ·½Ê½£¬ÒÔ±ãÎÒÃÇ

¼°Ê±ÏòÄú·´À¡Ïà¹ØÐÅÏ¢

¡£

Îå

¡¢

¹«ÖÚÌá³öÒâ¼ûµÄÆðÖ¹Ê±¼ä

公众提出意见的起止

时间为

即日起

5

个工作日

。

  1   中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司   苯甲酸及下游衍生物合资项目 环境影响评价信息 第二次 公示     根据 《建设项目环境影响评价技术导则   总纲》（ HJ2.1 - 2016 ） 、 《环境 影响评价公众参与办法》（环保部令 [ 2 018] 第 4 号） 等 有关规定， 现 将 苯甲酸 及下游衍生物合资 项目环境影响评价信息进行公示 。   一、环境影响报告书 征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书 的方式 和 途径   公众可以通过以下链接查看 本项目 环境影响报告书 征求意见稿 。   https://pan.baidu.com/s/1KuU0hGIDj4lLjIG_UorwuQ   同时 公众可以 通过电话、电子邮件的方式向环评单位、建设单位索取 和查看 环境影响报告书 纸质版 。   二 、 征求意见的公众范围   征求意见的范围为本工程影响范围内所有村庄、学校、医院和企事业单位等 的意见。您将意见填写后 ， 评价单位、建设单位将认真考虑、并在环境影响报告 书中采纳，未采纳的意见也会给出未采纳的理由。   三、公众意见表网络链接   公众意见表连接为：   https://pan.baidu.com/s/1KuU0hGIDj4lLjIG_UorwuQ   四 、 公众提出意见的方式和途径   公众可以下载公众意见表，提出意见后可通过邮寄、电话、电子邮件的方式 向环评单位 或 建设单位 反馈， 提出意见的同时请提供详尽的联系方式，以便我们 及时向您反馈相关信息 。   五 、 公众提出意见的起止时间   公众提出意见的起止 时间为 即日起 5 个工作日 。